ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРГАПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от     10 июня    2019 года

       № 72/295-4
р.п.Каргаполье

О назначении выборов депутатов Долговской сельской Думы

первого созыва

В соответствии с пунктами  51  и 8 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 31  и 7 статьи 6 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», пунктом 4 статьи 4 Закона Курганской области от 03.04.2019 года № 26 «О преобразовании муниципальных образований Долговский сельсовет, Окуневский сельсовет, Соколовский сельсовет, входящих в состав Каргапольского района Курганской области, путем их объединения и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением Избирательной комиссии Курганской области от 22.04.2019 года № 57/629-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Долговский сельсовет Каргапольского района на территориальную избирательную комиссию Каргапольского района»,  территориальная избирательная комиссия Каргапольского района решила:
1. Назначить выборы депутатов Долговской  сельской Думы первого созыва на  8 сентября 2019 года.

2. Направить решение в Долговскую, Окуневскую и Соколовскую сельские Думы, Правительство Курганской области, Администрацию Каргапольского района.

3. Опубликовать решение в районной газете «Сельская правда».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                           Е.П.Логиновских

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                    Г.В.Лузгина